[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  24.07. 2017 г.         № 782
Об утверждении перечня муниципального имущества на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.
Глава администрации Калачёвского

Муниципального района                                                                                 С.А.Тюрин
Приложение   к  Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от  24.07.2017г.  № 782

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
	№

п/п
	Наименование

имущества (объекта)
	Адрес объекта
	Индивидуальные
характеристики

(площадь, этажность,

благоустройство и т.д.)
	Вид, срок и
основания обременения

	1
	Земельный участок
	Волгоградская обл.,
Калачёвский район, в

100м. южнее п.Приканальный
	Земельный участок площадью 100000кв.м., свободен от строений и посевов
	свободен от прав
третьих лиц

	2
	Земельный участок
	Волгоградская обл., Калачевский р-н, ст. Голубинская,  ул. Строителей, в северной части населенного пункта
	Земельный участок     площадью      48000 кв.м.,
имеются отдельные здания и сооружения для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции
	свободен от прав

третьих лиц